PMR Public Report

Operation Number PR-L1051 Chief of Operations Validation Date 10/15/21
Year- PMR Cycle First period Jan-Jun 2021 Division Chief Validation Date
Last Update 10/12/21 Country Representative Validation Date

PMR Validation Stage Validated by Chief of Operations

Basic Data

Operation Profile

Operation Name Support to Early Childhood Development Loan Number 2667/0C-PR

Executing Agency MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y BIENESTAR SOCIAL Sector/Subsector SOCIAL INVESTMENT-EARLY CHILDHOOD DEVELOPMENT
Team Leader OCHOA, FRANCISCO JOSE Overall Stage Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)
Operation Type Loan Operation Country Paraguay

Lending Instrument Investment Loan Convergence related Operation(s)

Borrower REPUBLICA DE PARAGUAY

Environmental and Social Safeguards
Impacts Category B Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO
Safeguard Performance Rating Date of approval

Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

Total Cost and Source Available Funds (US$)
tem Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
PR-L1051 27,000,000 27,000,000 3,000,000 0 30,000,000 27,000,000 21,462,034.15 79.49% 5,537,965.85
Aggregated 27,000,000 27,000,000 3,000,000 0 30,000,000 27,000,000 21,462,034.15 79.49% 5,537,965.85

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

& Disbursed

IMPLEMENTACION MAIDIT 1 [ Undisbursed

FORTAL SERV CUIDADO INFANTIL 2

GESTION MONITOREO EVALUACION 3

ADMINISTRACION Y AUDITORIA 4

\ \ \ \ \ \
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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PMR Public Report
RESULTS MATRIX

General Development Objectives

General Development Objectives Nbr. 1: Mejorar los niveles de desarrollo cognitivo, emocional y fisico, de los nifios/as menores de 5 afios, detectando precozmente trastornos en el desarrollo y
facilitando el acceso oportuno a intervenciones para su tratamiento.

Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline Expected Target
Measure Year Year of
Achievement
11 Nifios/as con rezagos en municipios intervenidos. % nifios y 10.00 2011 2022 P 7.00
nifas
A
Details

Means of verification: Examenes psicomotores y de lenguaje
Observations: Para el seguimiento se obtendran mediciones basadas en la evaluacion de impacto del programa.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

The General Development
bjective indicator target is
expected tobe observed by No
the operation’s "Fully

Justified" date

inConvergence (CO)
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RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives

Specific Development Objectives Nbr. 0: 1. Los servicios de prevencion, diagnéstico y tratamiento de los servicios de salud, con énfasis en el Desarrollo Infantil Temprano, ampliados.

Observation: Observaciones de indicador 1.1 Tasa de nifios/as atendidos en relacién al nimero de personal calificado; 1.2 El denominador es el total de poblacién identificada con rezagos por el
personal calificado del AIEPI, en relacion al total de nifios/as que recibe tratamiento en SIT; 1.3 El denominador es el total de poblacién identificada con retrasos en el desarrollo en cada USF
intervenida, en relacion al total de nifios/as que recibe tratamiento en SIT; 1.4, 1.5 y 1.6 Las mediciones se iniciaran al segundo afo, cuando se espera comiencen a operar los programas - porcentaje
de nifios atendidos por los programas en relacion a los elegibles.Los criterios de elegibilidad se definiran con base en aspectos clinicos especificos.

Indicator Unit of Baseline Baseline 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2021 EOP 2022
Measure Year
0.1 1.1 Nifios/nifias menores de 5 afios atendidos por Tasa de 0.00 2011 P 10.00
personal calificado en DIT, bajo el programa de nifios/as
AIEPI. A 0.00 0.00 0.00
Details

Means of verification: Registros de sistema de USF.
Informacion administrativa del AIEPI de las USF.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2021 EOP 2022
Measure Year
0.1 1.2 Nifios/as menores de 5 afios con rezagos % nifios/fias 0.00 2011 P 5.00 10.00

identificados por personal calificado bajo el
programa de Atencién Integral de Enfermedades

Prevalentes de la Infancia. A 0.00 0.00 0.00

Details

Means of verification: Registros de sistema de USF.
Informacion administrativa del AIEPI de las USF.

Observations: El denominador es el total de poblacién identificada con rezagos por el personal calificado del AIEPI, en relacién al total de nifos/as que recibe tratamiento en SIT.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2021 EOP 2022
Measure Year
0.1 1.3 Niflos/as menores de cinco afios con % nifos/fas 0.00 2011 P 20.00 30.00 40.00 50.00
tratamiento en los Servicios de Intervencion
Temprana. A 0.00 0.00 0.00
Details

Means of verification: Informacion administrativa del AIEPI de las USF Informe de evaluacion final del programa.

Observations: El denominador es el total de poblacién identificada con retrasos en el desarrollo en cada USF intervenida, en relacion al total de nifios/as
que recibe tratamiento en SIT.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2021 EOP 2022
Measure Year
0.1 1.4 Recién nacidos atendidos por el programa % recién 0.00 2011 P 30.00 40.00 70.00
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RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives

0.1 Madre Canguro. nacidos 0.00 2011 A 0.00 0.00 0.00

Details
Means of verification: Informacién administrativa hospitales.

Observations: Las mediciones se iniciaran al segundo afio, cuando se espera comiencen a operar los programas
Porcentaje de nifios atendidos por los programas en relacion a los elegibles.
Los criterios de elegibilidad se definiran con base en aspectos clinicos especific

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline | Baseline 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2021 EOP 2022
Measure Year
0.1 1.5 Recién nacidos elegibles a quienes se le % recién 0.00 2011 P 30.00 40.00 70.00
realiz6 prueba de tamizaje de hipoacusia nacidos
A 0.00 0.00 0.00
Details

Means of verification: Informacién administrativa hospitales.

Observations: Las mediciones se iniciaran al segundo afio, cuando se espera comiencen a operar los programas
Porcentaje de nifios atendidos por los programas en relacion a los elegibles.
Los criterios de elegibilidad se definiran con base en aspectos clinicos especific

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2021 EOP 2022
Measure Year
0.1 1.6 Recién nacidos elegibles a quienes se le % recién 0.00 2011 P 30.00 40.00 70.00
realiz6 prueba de tamizaje visual. nacidos
A 0.00 0.00 0.00
Details

Means of verification: Informacién administrativa hospitales.

Observations: Las mediciones se iniciaran al segundo afio, cuando se espera comiencen a operar los programas
Porcentaje de nifios atendidos por los programas en relacion a los elegibles.
Los criterios de elegibilidad se definiran con base en aspectos clinicos especific

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Specific Development Objectives Nbr. 1: 2. Los servicios de los centros de desarrollo infantil articulados y fortalecidos.

Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2021 EOP 2022
Measure Year
11 2.1 Numero de centros aplicando protocolos con % centros 10.00 2011 P 15.00 20.00 25.00 30.00
estandares de calidad.
A 0.00 0.00 0.00
Details
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Specific Development Objectives

Means of verification: Encuesta especifica al final de ejecucion.

Observations: La linea de base, con base en los resultados de la evaluacion realizada por SPH con base en el KCP 2011 de DIT. Al finalizar con la aplicacion de otra encuesta. Numerados:

Establecimientos aplicando protocolos. Denominador: total de establecimientos.
Pro-Gender No

Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2013 2014 2015 2016 2017 2019 2021
Measure Year
1.1 2.2 Personal de centros infantiles calificados segun | % personal 10.00 2011 P 15.00 20.00 25.00
curriculo vigente.
A 0.00 0.00
Details

Means of verification: Encuesta especifica al final de ejecucion.

EOP 2022

30.00
0.00

Observations: Se mide a través de encuestas de conocimiento: La linea de base, con base en los resultados de la evaluaciéon realizada por SPH con base en el 2011 de DIT. Al finalizar con la

aplicacion de otra encuesta. Denominador total de personal de los establecimient

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 1. Implementacién del Modelo de Atencién Integral de Desarrollo Infantil Temprano

1.10

1.1

1.12

1.13

1.14

Output

1.2.1 Unidades de SIT operando en los lugares priorizados por el Programa (de acuerdo con mapeo)

1.3.1 Hospital de referencia Acosta Nu fortalecido

1.3.2 Programas ANI y Madre Canguro implementados en los hospitales regionales y centros de atencion materno-infantil del programa.

1.3.3 Programas de deteccion temprana de transtornos sensoriales implementados en los hospitales regionales y materno-infantil

1.1.2 USF estandar, rehabilitados con infraestructura, equipamiento y materiales.

1.1.3 USF ampliadas con infraestructura, equipamiento y materiales

1.1.4 MAIDIT completado en los tres niveles de atencion con los manuales para su implementacion

1.1.5 Personal sanitario y agentes comunitarios capacitados en DIT en el primer nivel de atencién

1.1.6 Encuesta Indicadores Muiltiples Conglomerados (MICS) realizada

1.2.2 Personal sanitario capacitados en DIT en el segundo nivel de atencion.

1.3.4 Personal sanitario capacitados en DIT en el tercer nivel de atencién

1.1.1. Agentes comunitarios incorporados a las USF para la implementacién del MAIDIT

1.1.2 USF estandar, ampliados con infraestructura, equipamiento y materiales.

1.1.2 USF estandar, reconstruidos con infraestructura, equipamiento y materiales.

Unit of Measure

SIT

Hospital

Establecimientos

Establecimientos

USF estandar

USF ampliada

Documentos

Persona

Encuesta

Persona

Persona

Agentes comunitarios

USF Estandar

USF Estandar

PHYSICAL PROGRESS

2021

150
137

30

10
18

22

EOP 2022
10
16

167

144
114

74
82

137

68

55

22
22

FINANCIAL PROGRESS

2021

2,037,294
189,643.11

30,000
5,281.34

140,000

391,854.38

143,915.23

270,053.46
43,174.56

354,090.71

50,000
28,833.85

50,000

5,200,381.54
892,274.27

0
359,788.01

EOP 2022
8,475,235
2,170,414.93
322,764.04
2,255,221
1,063,640.64
1,063,640.64
3,226,174
30,000
5,281.34
2,639,848
326,241
186,241
3,678,615
1,681,126.1
1,433,186.95
0
1,072,231.6
845,352.7
0
898,217.39
898,217.39
0
908,276.94
554,186.23
0
492,590.08
492,590.08
0
68,254.22
47,088.07
0
70,270.32
20,270.32
0
4,065,387.03
4,065,387.03
0
10,323,693.98
6,015,586.71
0
3,103,180.2
3,462,968.21
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 2 2. Fortalecimiento de Servicios complementarios de atencién infantil.

Output
2.1 2.1. Normativas estandarizadas aprobadas por el MEC, SNNA y MSPBS.

2.2 2.2. Centros de cuidado infantil CEBINFA del MSPyBS, fortalecidos.

Component Nbr. 3 3. Gestion de los programas de DIT, Monitoreo y Evaluacion

Output

3.1 3.1. Modelos descentralizados para la proteccion de los derechos del nifio implementados en los municipios del programa.

3.2 3.3 Sistema de informacion gerencial de DIT con enfoque de red implementado en el MSPyBS.

3.3 3.4 Evaluaciones del programa realizado (mediciones)

Other Cost

Fortalecimiento Institucional del MSPyBS Admnistracion y Auditoria

Imprevistos

Total Cost

Total Cost

Unit of Measure

Proyecto de Normativa

establecimientos

Unit of Measure

municipios

sistema

evaluaciones

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2021 EOP 2022

1

0 1

1

31

32 32

0
PHYSICAL PROGRESS
2021 EOP 2022

20

20 20

0

1

0 17

17

2

0 2

2

FINANCIAL PROGRESS
2021 EOP 2022
388,000
0 15,628.39
15,628.39
1,188,519
528,187 799,224.02
203,788.47

FINANCIAL PROGRESS
2021 EOP 2022
61,000
300,000 353,810.02
0
130,000
0 378,119.38
378,119.38
640,000
50,000 68,254.3
18,254.3

1,318,258

255,257.13 1,738,707.76
138,975.53 1,457,121.38
63,900

0 0

0

30,000,000
9,657,118.22 29,627,268.3

1,801,885.9 21,485,672.63



CHANGES TO THE MATRIX
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Section

Output

Name

1.1.2 USF estandar, ampliados con infraestructura, equipamiento y materiales.

2.2. Centros de cuidado infantil CEBINFA del MSPyBS, fortalecidos.

3.1. Modelos descentralizados para la proteccion de los derechos del nifio implementados en los

municipios del programa.

Type of
Change

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Subtype Modified
By

Modify Financial EOP P(a) value - caused by a change in the ROCIOAC
Financial P(a).

Modify Financial EOP P(a) value - caused by a change in the ROCIOAC
Financial P(a).

Modify Financial EOP P(a) value - caused by a change in the = ROCIOAC
Financial P(a).

Entered in the
System
09/23/2021
09/23/2021

09/23/2021



RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
1.1 ACCEPT

Risk Status
Inactive

Response actions
Management Strategy
2.1 ACCEPT

Risk Status
Inactive

Response actions
Management Strategy
3.1 ACCEPT

Risk Status
Inactive

Response actions
Management Strategy
4.1 ACCEPT

Risk Status
Active

Response actions

Management Strategy

5.1 ACCEPT
52 Management Strategy
' ACCEPT

Risk Taxonomy
Institutional Environment

Status
ACTIVE

Risk Taxonomy
Planning

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy
Political Environment

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy
Institutional Environment

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy
Institutional Environment

Status

ACTIVE

Status
ACTIVE



RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID Risk Status
Management Strategy
5.3 ACCEPT
Risk ID Risk Status
Inactive

Response actions

Management Strategy

6.1 ACCEPT
6
Management Strategy
6.2 ACCEPT
Management Strategy
6.3 ACCEPT
Risk ID Risk Status
Inactive
Response actions
Management Strategy
71 ACCEPT
7
Management Strategy
7.2 ACCEPT
Management Strategy
7.3 ACCEPT
Risk ID Risk Status
Inactive
8 Response actions
8.1 Management Strategy

ACCEPT
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Risk Taxonomy

Status
ACTIVE

Risk Taxonomy
Legal Environment

Status

INACTIVE

Status
INACTIVE

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy
Economic and Financial Environment

Status

INACTIVE

Status
INACTIVE

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy
Organizational Structure

Status
INACTIVE



RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID Risk Status
Management Strategy
8.2 ACCEPT
Management Strategy
8.3 ACCEPT
Risk ID Risk Status
Inactive

Response actions

Management Strategy
9.1 ACCEPT
9
Management Strategy
9.2 ACCEPT
Management Strategy
9.3 ACCEPT
Risk ID Risk Status
Inactive
Response actions
Management Strategy
10.1 ACCEPT
10
Management Strategy
10.2 ACCEPT
Management Strategy
10.3 ACCEPT
Risk ID Risk Status

Inactive
11
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Risk Taxonomy

Status
INACTIVE

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy
Planning

Status

INACTIVE

Status
INACTIVE

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy
Economic and Financial Environment

Status

INACTIVE

Status
INACTIVE

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy
Institutional Environment



RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID
Risk ID

12
Risk ID

13

Risk Status
Response actions

Management Strategy
111 ACCEPT

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
12.1 SHARE

Risk Status
Inactive

Response actions
Management Strategy
13.1 ACCEPT
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Risk Taxonomy

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy
Organizational Structure

Status
ACTIVE

Risk Taxonomy
Organizational Structure

Status
INACTIVE
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories

Intra/Inter Coordination
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